
Les Blancs

Bouche du Roi Grand Lever – Chenin Bio 2023 IGP
13,00 € le verre  / 76,00 € la bouteille

La Voie Royale – Chardonnay Blanc Bio 2023 IGP
310,00 € la bouteille

Les Rouges

Bouche du Roi Trois Corneilles – Merlot Noir Bio 2023 IGP
15,00 € le verre  / 86,00 € la bouteille 

La Voie Royale – Pinot Noir Bio 2023 IGP
320,00 € la bouteille

Prix TTC service compris - Prices include taxes and service



Eau Filtrée 
Les Abatilles (plate, pétillante) 33cl

Les Abatilles (plate, pétillante) 75cl      
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro 25cl

Hysope Tonic, Tonic Concombre, Soda Pamplemousse, Ginger Beer 20cl

Limonade Lorina 
Cidre Sassy 0% 
Jus de Pomme, Abricot, Tomate - Patrick Font
Jus pressé   
Citronnade maison

3,5€
5€
8€
6€
6€
6€
8€
7€
8€
8€

B O I S S O N S  F R A Î C H E S

Café expresso 
Double expresso 
Café noisette 
Café crème 
Cappuccino
Cold Brew

Matcha Latte Sayuri
Chai Latte La Main Noire 
Pink Latte La Main Noire
Peachy Rose Latte Glacé (purée de pêche Monin, lait d’amande, sirop de rose Monin, 
citron jaune)
Matcha Mojito Framboise (matcha Sayuri, sirop de framboise Monin, jus de citron vert, 
feuilles de menthe)
Espresso Framboise Rose (double espresso L’Arbre à café, lait d’amande, sirop de rose 
Monin, sirop de framboise Monin)
Lait chaud
Chocolat chaud  

Thés & Infusion Mariage Frères
Rouge Métis | Rooibos rouge sans théine
Marco Polo | Thé noir fruité
Thé sur le Nil |  Thé vert citronné
French Breakfast Tea |  Thé noir raffiné
Blanc & Rose |  Thé blanc aux pétales de roses
Chamomilla | Fleurs de camomille sauvage

3,5€
7€
4€
7€
7€
7€

7€
7€
7€

10€

10€

10€

4€
7€

7,5€

L A  C A F É T E R I E

Prix TTC service compris - Prices include taxes and service



1 coupe de Moët & Chandon Brut Impérial
ou

1 Saint-Germain Spritz

Crevettes Cocktail (x3), citron caviar et mayonnaise au paprika 
21 €

Crevettes Cocktail (x3), citron caviar et mayonnaise au paprika
11 €

à partir de 18 h / From 6 PM

A P É R I T I V O

1 glass of Moët & Chandon Brut Impérial
or

1 Saint-Germain Spritz

Shrimp cocktail (x3), finger lime pearls and paprika mayo
€21

Shrimp cocktail (x3), finger lime pearls and paprika mayo 
€11

Prix TTC service compris - Prices include taxes and service

LIQUEURS
Luxardo Maraschino
Luxardo Limoncello
Chartreuse Verte 5cl

Chartreuse Jaune 5cl

Cherry Peter Heering
Bénédictine
Cointreau
Saint-Germain
Disaronno Amaretto
Kahlua
Skinos
Italicus
Menthe Pastille

BITTERS
Aperol
Campari
Averna Montenegro
Suze

VERMOUTHS
 Tio Pepe
 Martini Rubino
 Noilly Prat
 Martini Ambrato
 Lillet Blanc
 Otto’s Vermouth

ANISÉS
Ricard

8€
8€

12€
12€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€

8€
8€
8€
8€

8€
8€
8€
8€
8€
8€

8€

7cl

Prix TTC service compris  - Prices include taxes and service

 [supplément accompagnement / mixer +4€ ]



Prix TTC service compris - Prices include taxes and service

18€Aneth Kolb 11cL

Tequila Volcan infusée à l’aneth, Skinos Mastiha, sirop de concombre maison, 
jus de citron vert
La Diplomate 13cL

Vodka Belvédère infusée au thé noir, Italicus, sirop de thé noir maison, jus de 
citron jaune
Rive Sud 18cL

Minuty rosé, sirop de Saint-Germain, cannelle, gingembre, citron jaune, cidre 
brut Sassy
Amaro Clairé 15cL

Gin Anae, Campari, soda pamplemousse Hysope 

C O C K T A I L S  C L A S S I Q U E S

Annette En Vert
JNPR n°2 infusée à l’aneth, citron vert, sirop de concombre maison, tonic 
concombre
La Clairette
JNPR n°1, BTTR, soda pamplemousse Hysope
Le Sud Clair
Sirop cannelle, gingembre, citron jaune, Cidre 0% Sassy, French Bloom

12€

C O C K T A I L S  C R É A T I O N S

M O C K T A I L S

RHUM
Eminente, Cuba

Eminente Reserva, Cuba

Eminente Grande Reserva, Cuba

J.M Rhum Vieux VSOP, Martinique

Santa Teresa 1796, Venezuela

Savanna Le Must, La Réunion

CACHAÇA 
Leblon 

MEZCAL
Union

TEQUILA
Volcan Blanco
Volcan Reposado
Volcan Cristalino
Volcan X.A
Patrón Reposado
Patrón Añejo

COGNAC
Hennessy V.S
Hennessy X.O
Hennessy Paradis

CALVADOS
Sassy Fine
Sassy X.O

PISCO 
La Caravedo

 

5cl

10€
14€
20€
13€
16€
20€

20€

12€

12€
14€
21€
45€
21€
23€

12€
55€

150€

11€
13€

12€

 [supplément accompagnement / mixer +4€ ]

Prix TTC service compris - Prices include taxes and service

18€Bellini 9cL

Vin pétillant Chandon, purée de pêche Monin, crème de pêche
Spritz (St Germain, Aperol, Campari, Italicus) 12cL

Liqueur, vin pétillant Chandon, eau pétillante
Cognac Old Fashioned 8cL

Hennessy VS, sirop de sucre, angostura bitter
Daiquiri 9cL

Rhum Eminente Ambar Claro, jus de citron vert, sirop de sucre
Paloma 12cL

Tequila Volcan, jus de citron vert, sirop d’agave Monin, soda pamplemousse 
Hysope
Gin Basil Smash 10cL

Gin Anae, jus de citron vert, sirop de sucre, basilic
Moscow, London, Jamaican Mule 25cL

Eau de vie, jus de citron vert, ginger beer Hysope 



VALLÉE DE LA LOIRE
Menetou-Salon Clos des Treilles - Domaine Philippe Gilbert Biodyvin 2022
Sancerre - Domaine de la Chézatte 2023

ALSACE
Riesling Duttenberg Domaine Gresser 2023

BOURGOGNE 
Petit Chablis - Domaine du Chardonnay 2023
Chablis 1er Cru Fourchaume - Domaine Lavantureux 2022
Bourgogne Chardonnay - J-C Garnier 2022
Pouilly-Fuissé Authentique - Domaine Sangouard 2023
Montagny 1er Cru Les Vignes Longues - Albert Bichot 2022
Hautes-Côtes de Nuits - Manuel Olivier 2023 
Marsannay - Château de Marsannay 2019
Meursault - Domaine Joseph Pascal 2023
Puligny-Montrachet - Joseph Pascal 2022

VALLÉE DU RHÔNE
Crozes-Hermitage Les Terres Blanches - Domaine Belle BIO 2023
Condrieu - Christophe Pichon 2021

LANGUEDOC-ROUSSILLON
IGP Cotes de Gascogne Prélude d’Hiver Domaine St.Lannes 2023

75cl

68€
71€

56€

65€
89€
50€
79€
86€
77€
92€

139€
144€

72€
95€

39€

L E S  B L A N C S

PROVENCE - CORSE
Côtes de Provence Cru Classé - Irrésistible - Domaine de La Croix 2023 
Côtes de Provence - Prestige - Château Minuty 2024

VALLÉE DU RHÔNE
Luberon - Domaine de Fontenille 2024

75cl

45€
55€

39€

L E S  R O S É S

Prix TTC service compris /Toutes les références sont des A.O.C. / Le millésime est susceptible de changer

Prices include tax and service / All selections are A.O.C. certified / Wine vintage subject to change

VALLÉE DE LA LOIRE 
Menetou-Salon - Domaine Philippe Gilbert Biodyvin 2023
Sancerre - Domaine Fleuriet BIO 2023

BOURGOGNE
Bourgogne Pinot Noir J-C Garnier 2023
Mercurey Les Libertins - Domaine de La Renaissance 2021
Hautes-Côtes de Beaune Clos de la Perrière - Domaine Alexandre Parigot 2023 
Chassagne-Montrachet - Château de Chassagne-Montrachet 2018

BEAUJOLAIS
Morgon Côte du Py Cuvée Joseph - Domaine Gaget 2022

VALLÉE DU RHÔNE  
Côtes du Rhône La Part des Vivants - Domaine Garon 2023
Vacqueyras Le Poète - Domaine de la Fourmone BIO 2023
Crozes-Hermitage Les Pierrelles - Domaine Belle BIO 2023
Châteauneuf-du-Pape - Domaine Perrin 2021 

LANGUEDOC-ROUSSILLON   
Pic-Saint-Loup Aparté - Mas de Jonn 2023

BORDEAUX  
Graves  - Château les Majureaux 2020
Saint-Émilion Grand Cru - Château La Grave Figeac BIO 2019
Lalande de Pomerol - Château de Annereaux 2019

75cl

65€
78€

50€
79€
69€

105€

64€

45€
49€
67€
95€

58€

46€
87€
77€

L E S  R O U G E S

Prix TTC service compris /Toutes les références sont des A.O.C. / Le millésime est susceptible de changer

Prices include tax and service / All selections are A.O.C. certified / Wine vintage subject to change



CHAMPAGNE
Moët & Chandon Brut Impérial
Moët & Chandon Rosé Impérial

BLANCS 
IGP Cotes de Gascogne Prélude d’Hiver Domaine St.Lannes 2023
Bourgogne Chardonnay - J-C Garnier Bourgogne 2022
Petit Chablis - Domaine du Chardonnay 2023
Sancerre - Domaine de la Chézatte 2023
Crozes-Hermitage Les Terres Blanches - Domaine Belle BIO 2023

ROUGES 
Côtes du Rhône La Part des Vivants - Domaine Garon 2023 
Graves - Château Les Majureaux 2020
Bourgogne Pinot Noir J-C Garnier 2023 
Pic-Saint-Loup Aparté - Mas de Jon 2023
Crozes-Hermitage Les Pierrelles - Domaine Belle BIO 2022

ROSÉS
Côtes de Provence - Prestige - Château Minuty 2023
Luberon - Domaine de Fontenille 2023

18€
20€

10€
12€
14€
16€
16€

11€
11€
12€
14€
16€

13€
10€

A U  V E R R E

Moët & Chandon Brut Impérial
Moët & Chandon Rosé Impérial
Ruinart Brut
Ruinart Blanc de Blanc
Dom Pérignon Millésimé 2015
Veuve Clicquot Brut
Krug Grande Cuvée

75cl

99€
115€ 
125€
190€
360€
120€
420€

L E S  C H A M P A G N E S

Prix TTC service compris  - Prices include taxes and service

VODKA
Belvedere
Belvedere Ten
Tito’s
Grey Goose

GIN
Anaë
Hendrick’s
Monkey 47
Tanqueray Ten
Bombay Saphire

WHISKY ECOSSAIS
Ardbeg Ten
Glenmorrangie Nectar d’Or
Johnny Walker Black Label
Johnny Walker Blue Label 
Balvenie 14 ans Caribbean Cask
The Macallan 12 ans Double Cask
Glenfiddich 15 ans Solera
Dalmore 12 ans

WHISKY IRLANDAIS
Jameson Irish Whiskey

WHISKY AMERICAIN
Whistlepig 10 ans
Whistlepig 12 ans
Whistlepig 15 ans
SirDavis

BOURBON
Buffalo Trace
Blanton’s Vintage Single Barrel

WHISKY JAPONAIS
Nikka From the Barrel

5cl

12€
41€
10€
12€

12€
13€
16€
13€
11€

13€
18€
11€

40€
28€
24€
16€
24€

11€

22€
32€
54€
28€

11€
24€

17€

S P I R I T U E U X  &  L I Q U E U R S

NOAM 34cL

SASSY 33cl Cidre

10€
10€

L A  B I È R E  /  C I D R E

Prix TTC service compris  - Prices include taxes and service

 [supplément accompagnement / mixer +4€ ]

15cl

12cl


